Most Wanted

Im Sauliamt hat es im Moment aussergewdhnlich viele Rauber, Diebe und Mdérder!!! Es hat sogar so viele, dass
ich, der Sheriff dieser Gegend, nicht mehr nachkomme, sie einzufangen. Darum bitte ich euch nun um Hilfe. Ich
hoffe, ihr unterstitzt mich bei dieser Aufgabe. Darum habe ich euch einige Daten notiert: Gruss, Sheriff Katcher

Datum

27.08

03.09

10.09

16.09

24.09

01.10

Zeit

14:00 - 16:00

13:30 - 15:30

15:00 - 17:00

14:00 - 16:45

20:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

QP 3-05 - Fahnli Geier

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Bahnhof Mettmenstetten
Hundelerhdtte

Detailinfos folgen

ehem. OVA Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

Vollst. Uniform!!!

Projekt 72h, ganzes Wochenende
Abteilungstibung

Nachtiibung



