

# QP 3-05 - Fähnli Geier

## Most Wanted

Im Säuliamt hat es im Moment aussergewöhnlich viele Räuber, Diebe und Mörder!!! Es hat sogar so viele, dass ich, der Sheriff dieser Gegend, nicht mehr nachkomme, sie einzufangen. Darum bitte ich euch nun um Hilfe. Ich hoffe, ihr unterstützt mich bei dieser Aufgabe. Darum habe ich euch einige Daten notiert: Gruss, Sheriff Katcher

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
03.09	13:30 - 15:30	Bahnhof Mettmenstetten	Vollst. Uniform!!!
10.09	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
16.09	-	Detailinfos folgen	Projekt 72h, ganzes Wochenende
24.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
01.10	20:00 - 22:00	Armbrustschützenhaus	Nachtübung

Stand: 04.02.26